
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

13 de Novembro de
2023

Edição Nº 00136

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 20, de 13 de Novembro de 2023

Licitação Nº 10, de 13 de Novembro de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00136



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00136 - Segunda-feira, 13 de Novembro de

2023
Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 20, de 13 de Novembro de 2023

                           AVISO DE LICITAÇÃO                              
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO – TO,

torna pública que fará realizar-se: PREGÃO PRESENCIAL Nº

020/2023 do tipo Menor Preço na forma de SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS, visando a contratação de empresa

para o fornecimento de refeições (marmitex), destinado aos

servidores motoristas, técnicos e enfermagem, agentes

comunitários de saúde e plantonistas do Fundo Municipal de

Saúde, deste Município Bernardo Sayão TO, conforme

especificações constantes no Termo de Referência do Edital.

Abertura prevista para: dia 30 de novembro de 2023 às

7h30min, Local: Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO.

Bernardo Sayão - TO,  13 de novembro de 2023 

                          ALDENORA VIEIRA XAVIER

                                     Pregoeira

Licitação Nº 10, de 13 de Novembro de 2023

AVISO DE EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

 

 Processo Adm. Nº 0000105/2023.
Objeto: Aquisição de material de expediente, para atender as 

necessidades junto ao Fundo Municipal de Assistência Social 

de Bernardo Sayão -TO. Empresas vencedoras valor total: R$ 

31.325,00 (trinta e um mil e trezentos e vinte e cinco reais): E. 

F FERREIRA LTDA (18.320.979/0001-40) com os lotes, 011, 

012, 013, 014, 015, 019, 020, 021, 022, 027, 037, 041, 043,  

045, 046, 047, 049, 054, 058, 063, 070, 082, 083, 084, 094, 

097, 099, 102, 111, 112, 113, 117, 122, 123, 124, 138, 139, 

140, 146, 147, 150, 152, 154, 158, 161, 162. Empresas 

vencedoras valor total: R$ 11.645,15 (onze mil seiscentos e 

quarenta e cinco reais): SUPERMERCADO LOPES EIRELI 

(06008120000111) com os lotes: 029, 098, 136, 160. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 24.090,61 (vinte e quatro 

mil e noventa reais e sessenta e um centavos). TOP 

ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

(48.741.157/0001-02) com os lotes:004, 008, 009, 01, 016, 

017, 018, 023, 024, 026, 032, 033, 034, 035, 036, 038, 039, 

040, 042, 048, 053, 056, 061, 062, 064, 066, 067, 068, 069,

071, 073, 074, 076, 077, 078, 079, 080, 085, 086, 087, 090,

091, 092, 093, 095, 101, 104, 105, 118, 121, 125, 127, 128,

129, 130, 131, 132, 133, 135, 141, 142, 144, 145, 149, 151,

153, 155, 157, 159. Empresas vencedoras valor total: R$

15.549,90 (quinze mil quinhentos e quarenta e nove reais):

THALLYSON ROSA PEREIRA EIRELLI (20.322.030/0001-21)

com os lotes. 01, 02, 03, 05, 06, 07, 025, 050, 052, 055, 057,

059, 060, 065, 075, 081, 108, 109, 110, 114, 115, 116, 137,

148, 156. Empresas vencedoras valor total: R$ 7.939,27 (sete

mil novecentos e trinta e nove reais e vinte e sete centavos):

LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

(31.329.288/0001-76) com os lotes 028, 030, 031, 044, 051,

088, 089, 096, 100, 103, 106, 107, 119, 120, 126, 134, 143.

 

  Bernardo Sayão - TO, 08 de novembro de 2023.

Aldenora Vieira Xavier

Condutor de Processos


	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	EDIÇÃO Nº00136  

		2023-11-13T13:18:22-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




